ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

02.07.2012                                                                               № 82

Об утверждении схемы избирательных
округов муниципального образования

«Сосновское сельское поселение»

      Рассмотрев предложенную избирательной комиссией Сосновского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов совета Сосновского сельского поселения,  на основании статьи 11 п. 3, 4, 6 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,  Устава Сосновского сельского поселения
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Сосновского сельского поселения.

2. Образовать 1 пяти мандатный избирательный округ – с. Сосновка, ул. Береговая с № 1 по № 27 и с № 2 по № 74, ул. Школьная с № 2 по № 18 и с № 1 по № 25, ул. Молодёжная с № 1 по № 17 и с № 2 по № 14, ул. Кедровая с № 1 по № 5 с № 2 по № 6 – 253 избирателя.

3. Образовать 2 одномандатных избирательных округа в границах
     п. Восток:

1-й одномандатный округ п. Восток, ул. Заводская с №1 по № 24 включительно – 66 избирателей.

2-й одномандатный округ п. Восток, ул. Заводская с № 25 по № 40, ул. О. Борзилова с № 1 по № 7, ул. Лесная № 1. – 62 избирателя.

Местонахождение избирательной комиссии – Администрация Сосновского сельского поселения, с. Сосновка, ул. Школьная, 18.

Число избирателей всего – 381 человек, в том числе с. Сосновка – 253,

п. Восток – 128 человек.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                Б.Л.Гришаев